sesionará con la mayoría de sus miembros titulares y resolverá por mayoría de los presentes, en caso de empate 
el Presidente desempatará votando nuevamente; 7) Cierre de ejercicio: 31/12 de cada año. 8) PRESIDENTE a 
Victor Manuel URIBE y como DIRECTOR SUPLENTE a Fernando Oscar COCCA; 9) Suscripción Capital: VICTOR 
MANUEL URIBE suscribe DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA(2.850) Y FERNANDO OSCAR COCCA suscribe 
CIENTO CINCUENTA(150);10) Sede social Lola Mora 457, piso 7, oficina 714, CABA; 11) los directores constituyen 
domicilio en la sede social. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 625 de fecha 30/12/2025 Reg. Nº 753

[...]

CUIT 30-70877311-1 Por reunión de socios del 22/12/2025 se aprobó la cesión de cuotas de Hernán Ezequiel 
Propato Visini, Alejandro Eduardo Visini y Gastón Ezequiel Lozano a favor de Osvaldo Domingo Propato y Leonardo 
Norberto Ostrovsky, se adjudicaron 1972 y 348 cuotas de $ 100.- valor nominal cada una respectivamente; Capital 
Social $ 232.000.- (Pesos Doscientos treinta y dos mil) 2320 cuotas de $ 100.- cada una.- se reformo el artículo 3º 
ampliación objeto E) Inmobiliarias: mediante la compra, venta, permuta, alquiler y/o leasing, de inmuebles urbanos 
y rurales , administración de propiedades, inclusive las comprendidas bajo el Régimen de Propiedad Horizontal.

[...]

y disponer de bienes muebles y adquirir, locar y/o disponer de inmuebles destinados al funcionamiento operativo 
de la actividad social; (vi) participar en licitaciones, concursos, UTE, consorcios y demás formas de colaboración 
empresaria vinculadas al objeto - CAPITAL: PESOS ARGENTINOS SEISCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 650.000), 
dividido en CIEN (100) cuotas de PESOS ARGENTINOS SEIS MIL QUINIENTOS ($ 6.500.-) valor nominal cada 

una, Integración: 25% - ADMINISTRACION Y REPRESENTACION: La administración, representación y uso de la 
firma social estará a cargo de uno o más gerentes, en forma individual e indistinta, socios o no, por el término de 
duración de la Sociedad - CIERRE DEL EJERCICIO: